
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.3.2024 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zaliczenia istniejącej drogi do kategorii dróg gminnych oraz zmiany jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645, 760, 1193 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Olecku zalicza się drogę znajdującą się na działce 

nr ewidencyjny 47, obręb Gąski, gmina Olecko do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Droga, o której mowa w ust. 1 zostaje włączona do drogi gminnej nr 141016N. 

§ 3. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 141016N zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Rejterada 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 1977



 

Załącznik  

do uchwały Nr BRM.0007.3.2024 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1977


		2024-04-05T08:52:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




